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Apel o pomoc dla powodzian

Czcigodni Księża, Drodzy Diecezjanie!

    Wszyscy jesteśmy świadkami ogromnego dramatu tysięcy naszych Braci i Sióstr, którzy doświadczają skutków powodzi, jaka

nawiedziła naszą Ojczyznę. Ze współczuciem przyjmujemy informacje o cierpieniu tak wielu osób, które utraciły często dorobek całego

życia oraz o ogromnej fali zniszczeń, jakich dokonał ten żywioł, ale także z niepokojem patrzymy na stan zagrożenia, jakie może on

jeszcze przynieść. Jako ludzie wiary nie możemy pozostać obojętnymi wobec tej tragedii, ale w duchu chrześcijańskiej miłości i

współczucia jesteśmy wezwani do przyjścia z pomocą poszkodowanym.

    Dlatego bardzo proszę, aby od dziś – podczas każdej Eucharystii celebrowanej w kościołach i kaplicach na terenie naszej diecezji –

zanosić wezwanie w modlitwie wiernych w intencji ustania powodzi oraz za wszystkich, którzy ucierpieli wskutek tego żywiołu.

    Ponadto, zgodnie z Apelem Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski, zarządzam, aby w całej Diecezji Siedleckiej, w

niedzielę 22 września br., po wszystkich Mszach Świętych zorganizować zbiórkę ofiar do puszek przed kościołami i kaplicami, które za

pośrednictwem Caritas naszej diecezji zostaną przekazane na rzecz poszkodowanych.

    Pragnę jednocześnie poinformować, że Caritas Diecezji Siedleckiej udostępniła specjalne konto (Bank Spółdzielczy o/ Siedlce 78

9194 0007 0027 9318 2000 0010 z dopiskiem „POWÓDŹ 2024”), na które wpływają już ofiary na pomoc powodzianom oraz

zorganizowała w Siedlcach (siedziba Caritas przy ul. Budowlanej 1) i w Białej Podlaskiej (Centrum Wolontariatu Caritas Diecezji

Siedleckiej, ul. Warszawska 15) zbiórkę darów rzeczowych, które będą przekazywane w transportach na tereny dotknięte skutkami

powodzi (spis najpotrzebniejszych darów będzie na bieżąco zamieszczany na stronie internetowej diecezjalnej Caritas).

    Zachęcam całą wspólnotę Kościoła Siedleckiego do okazania solidarności z poszkodowanymi i cierpiącymi naszymi Rodakami, do

duchowego i materialnego wsparcia wszystkich, którzy tego od nas oczekują i potrzebują.

    Drogim moim Diecezjanom już dziś dziękuję za solidarne i wielkoduszne włączenie się inicjatywę pomocy powodzianom i z serca

błogosławię z dalekiego Peru, gdzie w tych dniach przebywam i modlę się wraz z misjonarzami posługującymi w tym kraju, a

pochodzącym z naszej diecezji.
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